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Dni Narodowego Centrum Nauki

W dniach 8-9 maja 2013 r. na Śląsku odbędą się
Dni Narodowego Centrum Nauki. W ramach Dni Narodowego Centrum Nauki zaplanowano
spotkania, podczas których polskim naukowcom oraz osobom rozpoczynającym pracę
badawczą zaprezentowana zostanie oferta konkursowa Centrum.

Spotkania będą okazją m.in. do wyjaśnienia wątpliwości, jakie mogą pojawić się w trakcie
przygotowania wniosków oraz przybliżenia zasad regulujących obsługę projektów finansowanych
przez Centrum. Wydarzeniu towarzyszyć będzie dyskusja na temat funkcjonowania systemu
finansowania nauki w Polsce ze szczególnym uwzględnieniem konkursów i procesu oceny wniosków
przyjętego przez NCN. Po raz pierwszy młodym uczonym przyznana zostanie Nagroda Narodowego
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Centrum Nauki za znaczące osiągnięcia naukowe, dokonane w ramach badań podstawowych.

Organizatorami wydarzenia są Narodowe Centrum Nauki (NCN) i Regionalna Konferencja Rektorów
Uczelni Akademickich (RKRUA).

Źródło: www.us.edu.pl
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Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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